demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de gêneros alimentícios, limpeza e higiene, e recarga de gás GLP (tipo “gás 
de cozinha – 13kg) para a Câmara Municipal de Guiricema, conforme caracterização presente no termo de referência 
anexo ao Aviso Completo. 
Dotação Orçamentária:  3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 16.036,26 (dezesseis mil e trinta e seis reais e vinte e seis centavos). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 09 de fevereiro de 2026.